Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 июня 2022 года                                                                               № 41/341

О применении средств видеорегистрации (видеофиксации) в помещении
территориальной избирательной комиссии Анапская при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения открытости и гласности при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Применять средства видеорегистрации (видеофиксации) в помещении территориальной избирательной комиссии Анапская в процессе приема документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов по дополнительным выборам депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа.
2.  Поручить членам рабочей группы, осуществляющим прием документов, разместить соответствующую информацию о применении средств видеорегистрации (видеофиксации) в помещении территориальной избирательной комиссии Анапская.
3. Возложить контроль за бесперебойной работой средства видеорегистрации (видеофиксации) и дальнейшего хранения записей на системного администратора территориальной избирательной комиссии Анапская Н.Ж. Мкртчян.
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Анапская и в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская              Л.О. Крамаровского.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская			  	       Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				        Л.О. Крамаровский